
Società organizzatrice UISP LEGA NUOTO TOSCANASoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

Fianli Campionato Regionale Giovani e Giovanissimi EC EB
COLLE VAL D'ELSA --- DOMENICA 04 GIUGNO 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 1 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 9 anni

GARFAGNANA NUOTOVENANZI SOFIA 01 34 80 71) 2008

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

MATHEW GIORGIA 01 35 60 52) 2008

BISIDEBARDI LINDA 01 37 50 43) 2008

AMATORI NUOTO FOLLONICAVICHI MARTA 01 41 80 34) 2008

AQUATICAIAZZETTA ELENA 01 47 80 25) 2008

AQUATICALANGIANNI VIOLA 01 57 40 16) 2008

S.C. NUOTO ASDBIGONI EMMA 02 19 10 17) 2008

Eta' 10 anni

BISIDEROMANO REBECCA 01 21 60 71) 2007

NUOTO 2.0PAMPALONI LOLA 01 26 00 52) 2007

GARFAGNANA NUOTOBRAVI GIOCONDA 01 30 00 43) 2007

ACQUARAMA PISTOIAMICHELACCI MATILDE 01 30 20 34) 2007

GYMNIC CLUBACERBI STELLA 01 31 40 25) 2007

UISP REGGELLOCALDINI ANASTASIA 01 32 70 16) 2007

NUOTO 2.0LANZILLOTTA VITTORIA 01 35 20 17) 2007

ACQUARAMA PISTOIAMELANI CHIARA 01 35 50 18) 2007

GYMNIC CLUBCHECCHI ELENA 01 36 20 19) 2007

AMATORI NUOTO FOLLONICASALUSTI EMMA 01 38 10 110) 2007

S.C. NUOTO ASDCALZOLARI NOEMI 01 41 10 111) 2007

ACQUARAMA PISTOIAMUGNAI CLARISSA 01 45 10 112) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 2 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 10 anni

UISP REGGELLOMUZZIN RUBEN 01 24 20 71) 2007

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

PELLEGRINI FRANCESCO 01 31 80 52) 2007

GYMNIC CLUBDAVINI LEONARDO 01 32 40 43) 2007

GYMNIC CLUBBANDONI ALESSANDRO 01 39 10 34) 2007

UISP REGGELLOARNETOLI EMANUELE 01 39 90 25) 2007

AMATORI NUOTO FOLLONICABALOTTI ELIA 01 45 30 16) 2007

AQUA SPORTGRAZZINI DARIO 01 45 90 17) 2007

AQUA SPORTBERTI MANUEL 01 46 00 18) 2007

ACQUARAMA PISTOIAMEMISHA CRISTIAN 01 49 50 19) 2007
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ZEROUNOBONATTI NICCOLO' 01 50 70 110) 2007

AMICI DEL NUOTOLEGGIERO CLAUDIO 01 51 40 111) 2007

NUOVA ATOMICACANTONI THOMAS 01 51 70 112) 2007

AMICI DEL NUOTOLEGGIERO SIMONE 02 00 40 113) 2007

Eta' 11 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESEMONSANI MATTIA 01 19 80 71) 2006

AMATORI NUOTO FOLLONICAVALVANI ALESSANDRO 01 27 60 52) 2006

POLISPORTIVA OLIMPIASALVIONI JACOPO 01 36 00 43) 2006

GYMNIC CLUBVANNUCCI JACOPO 01 39 80 34) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA FEMMINE 

Pos.

GARA 3 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

BATONI AURORA -- 12010

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

BECATTINI GAIALUCE -- 12009

AQUATICABENASSAI GIULIA -- 12008

AQUATICABENEDETTI GINEVRA -- 12009

ZEROUNOBERTI ALLEGRA -- 12009

AQUA SPORTBIAGIOLI SOFIA -- 12009

AZZURRA NUOTO PRATOCALAMAI MARIA VALERIA -- 12010

UISP REGGELLOCORTI VALENTINA -- 12008

UISP REGGELLODELL'ACQUA GIULIA -- 12007

AQUATICADETTORI VIOLA -- 12010

BISIDEFANTONI VITTORIA -- 12009

NUOTO PIOMBINOFERKO SARA -- 12010

ZEROUNOLEMMI MARTINA -- 12009

ZEROUNOSTRADA ALICE -- 12009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI 

Pos.

GARA 4 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

BISIDEBADII LEONARDO -- 12008

ASSOCIAZIONISMO SESTESEBANCHI LAPO -- 12009

AZZURRA NUOTO PRATOBOTTAZZI PIETRO -- 12009

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

DADDI FEDERICO -- 12011

AQUATICADILAGHI NICCOLO -- 12008

UISP REGGELLOFAMETTI RICCARDO -- 12008

UISP REGGELLOFILIPPINI COSIMO -- 12009

AZZURRA NUOTO PRATOLA MENDOLA SAMUELE -- 12010

AZZURRA NUOTO PRATOLANUBILE VITTORIO -- 12010

BISIDEMARCANTONINI DARIO -- 12009

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

MERLI GIORGIO -- 12009

AMATORI NUOTO FOLLONICAPECCIANTI DIEGO -- 12009

BISIDETOTA RAFAEL -- 12009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 5 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 8 anni

AZZURRA NUOTO PRATOBUFFINI GAIA 00 47 40 71) 2009

AZZURRA NUOTO PRATONANNUCCI BEATRICE 00 53 30 52) 2009

AQUATICAMAZZEI ARIANNA 00 54 90 43) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOBARDAZZI VITTORIA 00 58 50 34) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOALLORI AGNESE 01 01 30 25) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOBOTTAZZI VITTORIA 01 01 40 16) 2009

ACQUARAMA PISTOIANUCCI CAMILLA 01 01 90 17) 2009

NUOVA ATOMICAMARCHI IRENE 01 03 00 18) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 6 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 8 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESENUZZI MATTIA 00 46 90 71) 2009

AMATORI NUOTO FOLLONICAMARTIN FRANCESCO 
DANIEL

00 57 00 52) 2009

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

SORELLI PIETRO 01 07 00 43) 2009

Eta' 9 anni

POLISPORTIVA OLIMPIABRACCIALI PIETRO 00 41 00 71) 2008

POLISPORTIVA OLIMPIADA FRASSINI GIULIO 00 43 10 52) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOORIGA MARCO 00 43 30 43) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOSTELLONI DANIELE 00 49 30 34) 2008

AQUATICACASETTI DUCCIO 00 50 60 25) 2008

AMATORI NUOTO FOLLONICACHIRIEAC CHRISTIAN 
MARCO

00 50 60 25) 2008

NUOTO PIOMBINOPALLANTI FRANCESCO 00 51 70 17) 2008

MUGELLO NUOTOBUTI FRANCESCO 00 51 80 18) 2008

ZEROUNORUSSOLILLO CRISTIAN 00 51 80 18) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOSPIRIDIONI TOMMASO 00 52 20 110) 2008

POLISPORTIVA OLIMPIAZAZZERI LORENZO 00 52 20 110) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOBECHERI DIEGO 00 53 30 112) 2008

ACQUARAMA PISTOIASHANI KEVIN 00 53 50 113) 2008

AQUATICACAPURRO GIULIO 00 54 50 114) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOMORRA UMBERTO 00 54 50 114) 2008

AQUA SPORTRUGGERI GABRIELE 00 56 40 116) 2008

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

LANCIOLI PAOLO 00 58 10 117) 2008

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

LUPI ROCCO 00 58 80 118) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOBALDI TOMMASO 00 59 70 119) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOPARRINI DIEGO 00 59 80 120) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOCOGLIATI CRISTIAN 01 00 70 121) 2008
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CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

RAIA DIEGO 01 04 10 122) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOLONGOBARDI DAVIDE 01 06 80 123) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOLUCARINI MATTEO 01 12 80 124) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 7 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 9 anni

GYMNIC CLUBAMBROSIO VIRGINIA 00 47 20 71) 2008

BISIDECERRAI OLIVIA 00 47 60 52) 2008

GARFAGNANA NUOTOVENANZI SOFIA 00 48 30 43) 2008

GYMNIC CLUBGRANAIOLA ANNA 00 51 10 34) 2008

AQUA SPORTGARCIA MARTINEZ ALBA 00 52 20 25) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOPAGLIOCCA NOEMI 00 52 20 25) 2008

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

GOVI AMBRA 00 52 60 17) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOPISCICELLI COSTANZA 00 54 50 18) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOLOMI DELIA 00 57 00 19) 2008

AQUATICALANGIANNI VIOLA 01 00 30 110) 2008

S.C. NUOTO ASDBIGONI EMMA 01 02 00 111) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOBAGHAR HIND Squalificatonc 2008

Eta' 10 anni

BISIDECERAMI MATILDE 00 42 30 71) 2007

AQUA SPORTVIVOLI GIULIA 00 44 70 52) 2007

ASSOCIAZIONISMO SESTESEPERINI ELETTRA 00 45 70 43) 2007

GARFAGNANA NUOTOMONTI MATILDE 00 45 90 34) 2007

NUOTO 2.0DE PASQUALE MADDALENA 00 46 20 25) 2007

NUOTO PIOMBINOCALISI GIULIA 00 47 60 16) 2007

NUOTO 2.0GORI MARTINA 00 47 60 16) 2007

BISIDECAMPOLMI SABRINA 00 49 30 18) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOPINI AURORA 00 50 40 19) 2007

AZZURRA NUOTO PRATONANNUCCI RACHELE 00 52 20 110) 2007

AMATORI NUOTO FOLLONICASALUSTI EMMA 00 52 70 111) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOTUSONE ESTER 00 53 10 112) 2007

AMICI DEL NUOTORUTILI SILVIA 00 54 70 113) 2007

AMICI DEL NUOTOGUIDARELLI GAIA 00 55 00 114) 2007

UISP REGGELLOCALDINI ANASTASIA 00 55 90 115) 2007

AMICI DEL NUOTOMENCARINI CLARISSA 00 58 80 116) 2007

NUOVA ATOMICAGHERARDI AGNESE 01 10 30 117) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 8 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 10 anni

UISP REGGELLOMUZZIN RUBEN 00 42 60 71) 2007

AQUA SPORTCAMPIONI LORENZO 00 45 20 52) 2007
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AMATORI NUOTO FOLLONICACONTI GIULIO 00 50 80 43) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOCARRAI FILIPPO 00 51 00 34) 2007

AQUA SPORTGRAZZINI DARIO 00 53 10 25) 2007

GYMNIC CLUBBENEDETTI GIANMARCO 00 53 80 16) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOHALIMI JAMIL 00 54 00 17) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOSTELLONI FILIPPO 00 54 30 18) 2007

AQUA SPORTLAURENZI TOMMASO 00 55 00 19) 2007

AMICI DEL NUOTOLEGGIERO CLAUDIO 00 55 20 110) 2007

GYMNIC CLUBCHIBZUI MATTEO 00 55 50 111) 2007

AQUA SPORTBARONE EDOARDO 00 56 30 112) 2007

AMICI DEL NUOTOLEGGIERO SIMONE 01 00 60 113) 2007

AQUA SPORTBERTI MANUEL 01 01 50 114) 2007

Eta' 11 anni

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

STAGNI MATTEO 00 39 40 71) 2006

GYMNIC CLUBMASSONI ANDREA 00 40 60 52) 2006

ASSOCIAZIONISMO SESTESEROSINI VALERIO 00 43 00 43) 2006

ASSOCIAZIONISMO SESTESEBROGELLI GIACOMO 00 44 70 34) 2006

BISIDEGREZZI BRUNO 00 45 00 25) 2006

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

BINDI NICCOLO' 00 46 00 16) 2006

AZZURRA NUOTO PRATONICCOLI TOMMASO 00 47 60 17) 2006

AQUATICAMAZZOTTA ALESSANDRO 00 49 10 18) 2006

GARFAGNANA NUOTOBECHELLI ORLANDO 00 49 60 19) 2006

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

LORENZETTI MATTEO 00 51 30 110) 2006

GARFAGNANA NUOTOONESTI GABRIELE 00 52 60 111) 2006

NUOVA ATOMICABERTOLOZZI SAMUELE 00 55 20 112) 2006

ACQUARAMA PISTOIASHANI CRISTIAN Squalificatonc 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DIDATTICA3 FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 9 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 8 anni

ACQUARAMA PISTOIAGRAUSO DELIA 00 35 50 71) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DIDATTICA3 MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 10 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 8 anni

ACQUARAMA PISTOIAFIORDI GABRIELE 00 28 00 71) 2009

ACQUARAMA PISTOIATEODORESCU ANDREI 00 34 10 52) 2009

Eta' 9 anni

MUGELLO NUOTOGRAZIOLI TOMMASO 00 27 90 71) 2008

ACQUARAMA PISTOIAVICHI NICOLAS 00 27 90 71) 2008

AQUATICAPICCONI IGOR 00 28 20 43) 2008

AQUATICALAZZERI ALESSANDRO 00 30 80 34) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 11 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 8 anni

POLISPORTIVA OLIMPIACOSTAGLI FEDERICA 00 21 30 71) 2009

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

CONFORTI VALENTINA 00 22 90 52) 2009

AQUATICABONILLA SOFIA 00 23 90 43) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOSANTONI CARLOTTA 00 24 30 34) 2009

AQUA SPORTCARMIGNANI ELENA 00 24 70 25) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOBOTTAZZI VITTORIA 00 29 40 16) 2009

ZEROUNOMATTEINI SCILLA 00 33 80 17) 2009

ACQUARAMA PISTOIAROSSI IRENE 00 39 10 18) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 12 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 8 anni

ACQUARAMA PISTOIAMIRTO ALESSANDRO 00 23 30 71) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOHALIMI JACOPO 00 28 00 52) 2009

Eta' 9 anni

POLISPORTIVA OLIMPIADA FRASSINI GIULIO 00 17 50 71) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOORIGA MARCO 00 20 40 52) 2008

AQUATICAMASCIANDARO GIULIO 00 20 70 43) 2008

ACQUARAMA PISTOIAMIRTO LORENZO 00 20 70 43) 2008

POLISPORTIVA OLIMPIACAVALIERI FRANCESCO 00 20 80 25) 2008

ASSOCIAZIONISMO SESTESEBIGI LEONARDO 00 22 00 16) 2008

ASSOCIAZIONISMO SESTESEBACHERINI PIETRO 00 22 40 17) 2008

AQUA SPORTRUGGERI GABRIELE 00 23 20 18) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOBIANCHI MARCO 00 24 60 19) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOMIGNIANI NICCOLO' 00 25 70 110) 2008

ZEROUNORUSSOLILLO CRISTIAN 00 26 00 111) 2008

AMATORI NUOTO FOLLONICACHIRIEAC CHRISTIAN 
MARCO

00 26 70 112) 2008

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

MAMMINI MIRKO 00 27 60 113) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOCOGLIATI CRISTIAN 00 28 20 114) 2008

AZZURRA NUOTO PRATONATOLI LORENZO 00 28 70 115) 2008

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

RAIA DIEGO 00 29 20 116) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOPARRINI DIEGO 00 32 60 117) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 13 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 9 anni

AQUA SPORTGHERI GIADA 00 44 70 71) 2008

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

BENDONI MIA 00 47 00 52) 2008
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AQUA SPORTGARCIA MARTINEZ ALBA 00 53 30 43) 2008

AMATORI NUOTO FOLLONICAVICHI MARTA 00 55 40 34) 2008

AQUATICAIAZZETTA ELENA 00 59 30 25) 2008

AQUA SPORTPISANESCHI MARTA 01 03 30 16) 2008

AQUATICABELLACCI STELLA 01 06 30 17) 2008

AQUA SPORTNAPOLITANO GIORGIA 01 07 10 18) 2008

Eta' 10 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESESANZO' CAMILLA 00 42 50 71) 2007

AQUA SPORTMAGNI LUDOVICA 00 45 40 52) 2007

ASSOCIAZIONISMO SESTESEPEPNIKU AMBRA 00 45 40 52) 2007

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

PECCHIA SOFIA 00 47 70 34) 2007

GYMNIC CLUBGRECO SOFIA 00 48 50 25) 2007

ACQUARAMA PISTOIAMELANI CHIARA 00 51 80 16) 2007

ACQUARAMA PISTOIAGALLO GIORGIA 00 52 40 17) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOCENNI ANITA 00 53 60 18) 2007

S.C. NUOTO ASDCALZOLARI NOEMI 00 55 10 19) 2007

AMICI DEL NUOTOVANNINI ELISA 00 56 10 110) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 14 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 10 anni

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

MINIATI MATTIA 00 49 30 71) 2007

ACQUARAMA PISTOIAPASHKU ANDREA 00 50 00 52) 2007

BISIDEVINATTIERI RICCARDO 00 52 50 43) 2007

AMATORI NUOTO FOLLONICABALOTTI ELIA 00 58 50 34) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOHALIMI JAMIL 00 58 90 25) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOSTELLONI FILIPPO 01 03 80 16) 2007

ZEROUNOBONATTI NICCOLO' 01 08 00 17) 2007

UISP REGGELLOGAGGIOLI CHRISTIAN 01 08 50 18) 2007

AMICI DEL NUOTOSARAGO' ANTONIO 01 09 10 19) 2007

Eta' 11 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESEOLIA PIETRO 00 38 30 71) 2006

ASSOCIAZIONISMO SESTESEGALIETTA LORENZO 00 39 70 52) 2006

AQUA SPORTPIRAS LEONARDO 00 41 30 43) 2006

GYMNIC CLUBAUSTRIA ARON PATRICK 00 45 90 34) 2006

AQUA SPORTLUPPI TOMMASO 00 46 30 25) 2006

AQUA SPORTBIAGIONI ANDREA 00 46 50 16) 2006

GARFAGNANA NUOTOBECHELLI ORLANDO 00 48 40 17) 2006

NUOTO 2.0CONTI PIETRO 00 48 40 17) 2006

POLISPORTIVA OLIMPIASALVIONI JACOPO 00 50 50 19) 2006

GARFAGNANA NUOTOFARINA GIOELE 01 00 30 110) 2006

GARFAGNANA NUOTOPUCCI DANIEL 01 01 70 111) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA1 FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 15 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 8 anni

AQUATICASBARAGLI BIANCA 00 58 10 71) 2009

ZEROUNOMATTEINI SCILLA 01 21 40 52) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA1 MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 16 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 8 anni

ACQUARAMA PISTOIAFIORDI GABRIELE 01 09 20 71) 2009

ACQUARAMA PISTOIATEODORESCU ANDREI 01 20 60 52) 2009

Eta' 9 anni

ACQUARAMA PISTOIASHANI KEVIN 00 54 20 71) 2008

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

VASARRI GABRIELE 00 58 10 52) 2008

AQUATICACAPURRO GIULIO 01 05 30 43) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA1 FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 17 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 9 anni

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

BENDONI MIA 00 56 80 71) 2008

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

MENDITTO SOFIA 01 04 90 52) 2008

ACQUARAMA PISTOIAGARBATI GINEVRA 01 05 10 43) 2008

AQUATICABELLACCI STELLA 01 22 80 34) 2008

Eta' 10 anni

ACQUARAMA PISTOIAMICHELACCI MATILDE 00 51 90 71) 2007

ACQUARAMA PISTOIAGALLO GIORGIA 01 03 10 52) 2007

GARFAGNANA NUOTOORSETTI SARA 01 04 60 43) 2007

NUOVA ATOMICACATALANO MATILDE 01 07 90 34) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA1 MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 18 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 10 anni

ACQUARAMA PISTOIAPASHKU ANDREA 00 58 50 71) 2007

UISP REGGELLOARNETOLI EMANUELE 01 01 20 52) 2007

ACQUARAMA PISTOIAVENTURI FEDERICO 01 02 40 43) 2007

NUOVA ATOMICATOLARI GIORGIO 01 12 10 34) 2007

UISP REGGELLOGAGGIOLI CHRISTIAN 01 16 80 25) 2007

Eta' 11 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESEBROGELLI GIACOMO 00 54 50 71) 2006

ACQUARAMA PISTOIALOMBARDO ANTONIO 00 55 10 52) 2006

ACQUARAMA PISTOIASHANI CRISTIAN 00 56 20 43) 2006

AQUATICAMAZZOTTA ALESSANDRO 00 58 50 34) 2006
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GARFAGNANA NUOTOONESTI GABRIELE 01 00 20 25) 2006

GARFAGNANA NUOTOCALIN DANIEL 01 17 70 16) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE 

Pos.

GARA 19 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AMATORI NUOTO FOLLONICAARZILLI AGNESE -- 12011

BISIDEBANDINELLI ALICE -- 12009

BISIDEBARBIERATO CATERINA -- 12009

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

BATONI AURORA -- 12010

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

BECATTINI MARIASOLE -- 12011

AQUATICABENEDETTI GINEVRA -- 12009

ZEROUNOBERTI ALLEGRA -- 12009

AQUA SPORTBIAGIOLI SOFIA -- 12009

AZZURRA NUOTO PRATOCALAMAI MARIA VALERIA -- 12010

AQUA SPORTCALDIERI ALEXANDRA -- 12010

UISP REGGELLOCORTI VALENTINA -- 12008

UISP REGGELLODELL'ACQUA GIULIA -- 12007

AQUATICADETTORI VIOLA -- 12010

AZZURRA NUOTO PRATOLALLI ELEONORA -- 12010

NUOTO PIOMBINOLAMI ANNA -- 12010

ZEROUNOLEMMI MARTINA -- 12009

BISIDEMEACCI CHIARA -- 12009

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

PAPI AURORA -- 12009

POLISPORTIVA OLIMPIASALVIONI ELISABETTA -- 12010

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

SANDRONI AURORA -- 12009

ZEROUNOSTRADA ALICE -- 12009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI 

Pos.

GARA 20 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

BENEDETTI ALEJANDRO -- 12011

AZZURRA NUOTO PRATOBOTTAZZI PIETRO -- 12009

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

CAINI ENEA -- 12011

POLISPORTIVA OLIMPIACAVALIERI NICCOLO' -- 12011

NUOTO PIOMBINOCIARDI ALESSANDRO -- 12009

AQUA SPORTCORRADINI NICCOLO' -- 12009

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

DADDI FEDERICO -- 12011

ASSOCIAZIONISMO SESTESEDEL VENTISETTE LAPO -- 12009

AQUATICADILAGHI NICCOLO -- 12008

UISP REGGELLOFAMETTI RICCARDO -- 12008

UISP REGGELLOFILIPPINI COSIMO -- 12009
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AZZURRA NUOTO PRATOLA MENDOLA SAMUELE -- 12010

AZZURRA NUOTO PRATOLANUBILE VITTORIO -- 12010

AMATORI NUOTO FOLLONICALUSINI GIOVANNI -- 12009

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

MERLI GIORGIO -- 12009

BISIDEMIGLIARO MANUEL -- 12008

AQUA SPORTOPROMOLLA MATTEO -- 12009

BISIDEPESCATORI GABRIELE -- 12008

AMATORI NUOTO FOLLONICATONARELLI FEDERICO -- 12009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 21 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AQUATICA 03.16.30 141)

BONILLA SOFIA - MISSANELLI ELISA - MAZZEI ARIANNA - SBARAGLI BIANCA

AZZURRA NUOTO PRATO 03.27.20 102)

NANNUCCI BEATRICE - ALLORI AGNESE - SANTONI CARLOTTA - BUFFINI GAIA

ACQUARAMA PISTOIA 04.21.70 83)

ROSSI IRENE - CASALINI VITTORIA - DOCI ELENA - GRAUSO DELIA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 22 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

POLISPORTIVA OLIMPIA 02.46.00 141)

CAVALIERI FRANCESCO - DA FRASSINI GIULIO - ZAZZERI LORENZO - BRACCIALI PIETRO

ACQUARAMA PISTOIA 03.00.40 102)

SHANI KEVIN - MIRTO ALESSANDRO - LENZI NICCOLO' - MIRTO LORENZO

AQUATICA 03.03.80 83)

BIAGIOTTI LAPO - AFSHARIAN MATTIA - CASETTI DUCCIO - MASCIANDARO GIULIO

ASSOCIAZIONISMO 
SESTESE

03.17.40 64)

DEL VENTISETTE LAPO - NUZZI MATTIA - BIGI LEONARDO - BACHERINI PIETRO

AZZURRA NUOTO PRATO Squal.nc

STELLONI DANIELE - SPIRIDIONI TOMMASO - BIANCHI MARCO - ORIGA MARCO

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

Squal.nc

LUPI ROCCO - TOGNONI LORENZO - MAMMINI MIRKO - LANCIOLI PAOLO

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 23 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

NUOTO 2.0 02.41.70 141)

GORI MARTINA - LANZILLOTTA VITTORIA - DE PASQUALE MADDALENA - PAMPALONI LOLA

BISIDE 02.42.60 102)

CAMPOLMI SABRINA - CERRAI OLIVIA - CERAMI MATILDE - ROMANO REBECCA

GARFAGNANA NUOTO 02.46.80 83)

ORSETTI SARA - VENANZI SOFIA - MONTI MATILDE - BRAVI GIOCONDA

GYMNIC CLUB 02.49.40 64)

CHECCHI ELENA - ACERBI STELLA - GRANAIOLA ANNA - GRECO SOFIA

ACQUARAMA PISTOIA 02.57.20 45)

GALLO GIORGIA - MICHELACCI MATILDE - MELANI CHIARA - BRINDANI MARIANNA
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CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

02.58.30 26)

PECCHIA SOFIA - CONFORTI VALENTINA - GOVI AMBRA - BUCCI SARA

AMATORI NUOTO 
FOLLONICA

03.00.40 27)

SALUSTI EMMA - MARTINI CLELIA - VICHI MARTA - BONGINI BIANCA

AQUA SPORT 03.05.60 28)

GARCIA MARTINEZ ALBA - NAPOLITANO GIORGIA - VIVOLI GIULIA - GHERI GIADA

AMICI DEL NUOTO 03.16.70 29)

VANNINI ELISA - MENCARINI CLARISSA - GUIDARELLI GAIA - RUTILI SILVIA

ASSOCIAZIONISMO 
SESTESE

02.53.30fg

BIGONI EMMA - PEPNIKU AMBRA - PERINI ELETTRA - SANZO' CAMILLA

AZZURRA NUOTO PRATO Squal.nc

PINI AURORA - PAGLIOCCA NOEMI - BENESPERI GIADA - CENNI ANITA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 24 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSOCIAZIONISMO 
SESTESE

02.25.80 141)

MONSANI MATTIA - GALIETTA LORENZO - BROGELLI GIACOMO - OLIA PIETRO

GYMNIC CLUB 02.38.80 102)

AUSTRIA ARON PATRICK - DAVINI LEONARDO - VANNUCCI JACOPO - MASSONI ANDREA

ACQUARAMA PISTOIA 02.51.40 83)

SHANI CRISTIAN - LOMBARDO ANTONIO - MIGLIANI NICCOLO' - ALBY FRANCESCO

AZZURRA NUOTO PRATO 02.58.50 64)

INNOCENTI FABIO - AIAZZI ORLANDO - CARRAI FILIPPO - NICCOLI TOMMASO

NUOVA ATOMICA 03.00.80 45)

BITTI CRISTIAN - TOLARI GIORGIO - CANTONI THOMAS - BERTOLOZZI SAMUELE

AQUA SPORT Squal.nc

LUPPI TOMMASO - CAMPIONI LORENZO - BIAGIONI ANDREA - PIRAS LEONARDO

GARFAGNANA NUOTO Squal.nc

PUCCI DANIEL - FARINA GIOELE - BECHELLI ORLANDO - ONESTI GABRIELE

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO FEMMINE GIOV.MI

Pos.

GARA 25 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

BISIDE V 2

BANDINELLI ALICE - BARBIERATO CATERINA - MEACCI CHIARA - STAFFETTA

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

V

DADDI FEDERICO - SANDRONI AURORA - BATONI AURORA - MONI LIVIA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO MASCHI GIOV.MI

Pos.

GARA 26 / TURNO 1
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AQUATICA V 2

IANNUCCI MARCO - GALLORI ALBERTO - DILAGHI NICCOLO - INCERPI RUBEN

AZZURRA NUOTO PRATO V 2

LA MENDOLA SAMUELE - BIANUCCI MARCO - BOTTAZZI PIETRO - LANUBILE VITTORIO

BISIDE V 2

BADII LEONARDO - MIGLIARO MANUEL - PESCATORI GABRIELE - MARCANTONINI DARIO
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA FEMMINE 

Pos.

GARA 1 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ZEROUNOBANCI SARA -- 12009

AZZURRA NUOTO PRATOBARDAZZI EMMA -- 12010

AQUA SPORTBOMMARITO AURORA -- 12009

AQUA SPORTCALDIERI ALEXANDRA -- 12010

ZEROUNOCORTI ELENA -- 12009

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

LANGIU CATERINA -- 12009

KLAB SPORTMAGNI CHIARA -- 12009

KLAB SPORTMESCOLI MARTINA -- 12011

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

MONI LIVIA -- 12010

AQUA SPORTPIRAS ELEONORA -- 12010

ZEROUNORAVAIOLI FIAMMETTA -- 12009

POLISPORTIVA OLIMPIASALVIONI ELISABETTA -- 12010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 RANA MASCHI 

Pos.

GARA 2 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AZZURRA NUOTO PRATOBIANUCCI MARCO -- 12009

POLISPORTIVA OLIMPIABRUNI MANUELE -- 12009

AQUA SPORTCORRADINI NICCOLO' -- 12009

AQUATICAIANNUCCI MARCO -- 12009

AQUATICAINCERPI RUBEN -- 12009

AMATORI NUOTO FOLLONICALUSINI GIOVANNI -- 12009

KLAB SPORTMAGNI ELIA -- 12011

ACQUARAMA PISTOIAMANCANTELLI PIETRO -- 12008

AQUA SPORTOPROMOLLA MATTEO -- 12009

ZEROUNOPOLICASTRO ANDREA -- 12009

KLAB SPORTSAMMARTINO MATTIA -- 12010

UISP REGGELLOSIMONTI VIERI -- 12009

KLAB SPORTSORPRESI SEBASTIANO -- 12009

AMATORI NUOTO FOLLONICATONARELLI FEDERICO -- 12009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 3 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 7 anni

ACQUARAMA PISTOIADOCI ELENA 01 13 60 71) 2010

Eta' 8 anni

POLISPORTIVA OLIMPIACOSTAGLI FRANCESCA 00 50 90 71) 2009

POLISPORTIVA OLIMPIACOSTAGLI FEDERICA 00 51 80 52) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOSANTONI CARLOTTA 00 57 70 43) 2009

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

CONFORTI VALENTINA 00 59 50 34) 2009
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AQUA SPORTCARMIGNANI ELENA 01 01 30 25) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOZAMPINI GIORGIA 01 06 90 16) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOSAPIA GIULIA 01 07 00 17) 2009

AZZURRA NUOTO PRATONUNZIATI LUDOVICA 01 13 20 18) 2009

AZZURRA NUOTO PRATODE CARLO CHIARA 01 13 80 19) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOBARDAZZI VITTORIA 01 14 20 110) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOALLORI AGNESE 01 15 50 111) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 4 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 8 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESENUZZI MATTIA 00 53 80 71) 2009

POLISPORTIVA OLIMPIASPARVIERI MATTEO 00 59 90 52) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOHALIMI JACOPO 01 03 80 43) 2009

Eta' 9 anni

MUGELLO NUOTOGRAZIOLI TOMMASO 00 50 80 71) 2008

AQUATICABIAGIOTTI LAPO 00 52 00 52) 2008

ACQUARAMA PISTOIAVICHI NICOLAS 00 53 40 43) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOSTELLONI DANIELE 00 53 50 34) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOMARCHETTONI 
FRANCESCO

00 56 70 25) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOESPOSITO JACOPO 00 58 80 16) 2008

AZZURRA NUOTO PRATONENCINI FILIPPO 01 00 40 17) 2008

ASSOCIAZIONISMO SESTESEBACHERINI PIETRO 01 01 20 18) 2008

ZEROUNOCONTI SAMUELE 01 01 60 19) 2008

AZZURRA NUOTO PRATONATOLI LORENZO 01 02 80 110) 2008

AQUATICAPICCONI IGOR 01 02 80 110) 2008

GOLDEN CLUBAMMANNATI DIEGO 01 03 70 112) 2008

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

LANCIOLI PAOLO 01 05 80 113) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOBALDI TOMMASO 01 05 90 114) 2008

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

TOGNONI LORENZO 01 11 00 115) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOPONZO BRANDO 01 15 20 116) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOLONGOBARDI DAVIDE 01 17 30 117) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOLUCARINI MATTEO 01 23 90 118) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOCOSTANTINI ANDREA Squalificatonc 2008

POLISPORTIVA OLIMPIAGALLI PIETRO Squalificatonc 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 5 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 9 anni

AQUA SPORTGHERI GIADA 00 50 90 71) 2008

GYMNIC CLUBAMBROSIO VIRGINIA 00 54 00 52) 2008

AMATORI NUOTO FOLLONICABONGINI BIANCA 00 54 60 43) 2008
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CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

MENDITTO SOFIA 00 58 20 34) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOMAZZETTI GIULIA 01 00 00 25) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOPISCICELLI COSTANZA 01 02 60 16) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOGJONI SAMANTA 01 03 50 17) 2008

ACQUARAMA PISTOIASHLAKU AMELISSA 01 03 50 17) 2008

AZZURRA NUOTO PRATORIZZUTO GIULIA 01 05 30 19) 2008

AQUA SPORTNAPOLITANO GIORGIA 01 06 20 110) 2008

ACQUARAMA PISTOIAATTUCCI ANNA 01 08 70 111) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOTRIBBIOLI ELISA 01 08 70 111) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOCAMPI AURORA 01 10 50 113) 2008

ACQUARAMA PISTOIABARTALI ALENA 01 12 40 114) 2008

Eta' 10 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESESANZO' CAMILLA 00 46 50 71) 2007

ASSOCIAZIONISMO SESTESEPERINI ELETTRA 00 48 40 52) 2007

NUOTO 2.0DE PASQUALE MADDALENA 00 50 60 43) 2007

GARFAGNANA NUOTOORSETTI SARA 00 50 70 34) 2007

GYMNIC CLUBCHECCHI ELENA 00 51 60 25) 2007

NUOTO 2.0GORI MARTINA 00 51 60 25) 2007

ACQUARAMA PISTOIACASTAGNOZZI MATILDE 00 53 50 17) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOBONACCHI AMELIA 00 53 60 18) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOBENESPERI GIADA 00 54 30 19) 2007

NUOTO 2.0LANZILLOTTA VITTORIA 00 55 00 110) 2007

ZEROUNOISOLA VIOLA 00 55 30 111) 2007

AMICI DEL NUOTOTEDESCO CECILIA 00 56 30 112) 2007

AMATORI NUOTO FOLLONICAMARTINI CLELIA 00 57 40 113) 2007

AMICI DEL NUOTOGUIDARELLI GAIA 00 58 20 114) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOMOGGI MATILDE 00 59 30 115) 2007

AZZURRA NUOTO PRATONANNUCCI RACHELE 00 59 40 116) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOTUSONE ESTER 01 01 50 117) 2007

NUOTO PIOMBINOGRILLI MARTINA 01 04 60 118) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 6 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 10 anni

ACQUARAMA PISTOIAALBY FRANCESCO 00 49 80 71) 2007

GYMNIC CLUBDAVINI LEONARDO 00 52 90 52) 2007

NUOVA ATOMICACANTONI THOMAS 00 56 20 43) 2007

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

PELLEGRINI FRANCESCO 00 56 40 34) 2007

ACQUARAMA PISTOIAMAKA MATTEO 00 56 70 25) 2007

ACQUARAMA PISTOIAMEMISHA CRISTIAN 00 57 10 16) 2007

AMATORI NUOTO FOLLONICACONTI GIULIO 00 57 70 17) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOAIAZZI ORLANDO 00 59 00 18) 2007

GYMNIC CLUBCHIBZUI MATTEO 00 59 40 19) 2007
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AZZURRA NUOTO PRATOVESSICCHELLI COSIMO 00 59 40 19) 2007

AQUA SPORTLAURENZI TOMMASO 01 00 90 111) 2007

KLAB SPORTSAMMARTINO MARCO 01 06 80 112) 2007

Eta' 11 anni

AMICI DEL NUOTOEVANGELISTA GIULIO 00 46 90 71) 2006

ASSOCIAZIONISMO SESTESEMONSANI MATTIA 00 47 10 52) 2006

ZEROUNODONDA FEDERICO 00 47 60 43) 2006

NUOVA ATOMICABITTI CRISTIAN 00 48 90 34) 2006

NUOTO 2.0CONTI PIETRO 00 49 80 25) 2006

ACQUARAMA PISTOIAMIGLIANI NICCOLO’ 00 51 20 16) 2006

AMICI DEL NUOTOGINEVRETTI GABRIELE 00 52 10 17) 2006

AZZURRA NUOTO PRATOINNOCENTI FABIO 00 52 50 18) 2006

ASSOCIAZIONISMO SESTESEROSINI VALERIO 00 53 10 19) 2006

GARFAGNANA NUOTOSIMION DENIS 00 54 10 110) 2006

GARFAGNANA NUOTOCALIN DANIEL 00 54 20 111) 2006

GROSSETO SPORT INSIEMENAPPA GABRIELE 00 55 90 112) 2006

GOLDEN CLUBGALEOTTI MATTEO 00 58 90 113) 2006

KLAB SPORTPAMPALONI LORENZO 00 59 30 114) 2006

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

NOCENTINI MATTEO 01 06 60 115) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 7 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 8 anni

POLISPORTIVA OLIMPIACOSTAGLI FRANCESCA 00 41 90 71) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOBUFFINI GAIA 00 45 80 52) 2009

AQUATICASBARAGLI BIANCA 00 46 20 43) 2009

AZZURRA NUOTO PRATONANNUCCI BEATRICE 00 48 50 34) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOCURCIO SARA 00 51 50 25) 2009

NUOVA ATOMICAMARCHI IRENE 00 52 10 16) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOCOPPINI ALICE 00 54 40 17) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOZAMPINI GIORGIA 01 03 70 18) 2009

AZZURRA NUOTO PRATODE CARLO CHIARA 01 05 50 19) 2009

AZZURRA NUOTO PRATONUNZIATI LUDOVICA 01 10 90 110) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 8 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 8 anni

NUOVA ATOMICARASSU ANDREA 00 43 00 71) 2009

POLISPORTIVA OLIMPIASPARVIERI MATTEO 00 46 10 52) 2009

AMATORI NUOTO FOLLONICAMARTIN FRANCESCO 
DANIEL

00 48 70 43) 2009

Eta' 9 anni

POLISPORTIVA OLIMPIABRACCIALI PIETRO 00 36 40 71) 2008

ACQUARAMA PISTOIAMIRTO LORENZO 00 40 60 52) 2008
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POLISPORTIVA OLIMPIACAVALIERI FRANCESCO 00 42 80 43) 2008

AQUATICAAFSHARIAN MATTIA 00 43 70 34) 2008

ASSOCIAZIONISMO SESTESEBIGI LEONARDO 00 44 00 25) 2008

NUOTO PIOMBINOPALLANTI FRANCESCO 00 45 30 16) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOBIANCHI MARCO 00 47 00 17) 2008

POLISPORTIVA OLIMPIAZAZZERI LORENZO 00 47 50 18) 2008

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

LUPI ROCCO 00 48 50 19) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOSPIRIDIONI TOMMASO 00 48 70 110) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOESPOSITO JACOPO 00 50 50 111) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOMORRA UMBERTO 00 50 70 112) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOBECHERI DIEGO 00 51 10 113) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOMARCHETTONI 
FRANCESCO

00 51 30 114) 2008

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

MAMMINI MIRKO 00 51 40 115) 2008

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

TOGNONI LORENZO 00 51 50 116) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOMIGNIANI NICCOLO' 00 53 10 117) 2008

ZEROUNOCONTI SAMUELE 00 54 40 118) 2008

AZZURRA NUOTO PRATONENCINI FILIPPO 00 54 50 119) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOCOSTANTINI ANDREA 00 55 30 120) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOPONZO BRANDO 00 55 40 121) 2008

POLISPORTIVA OLIMPIAGALLI PIETRO 00 57 70 122) 2008

NUOTO PIOMBINOLUNGHI NICCOLO' 00 58 70 123) 2008

GOLDEN CLUBAMMANNATI DIEGO Squalificatonc 2008

AQUATICAMASCIANDARO GIULIO Squalificatonc 2008

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

VASARRI GABRIELE Squalificatonc 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 9 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 9 anni

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

BUCCI SARA 00 38 10 71) 2008

AMATORI NUOTO FOLLONICABONGINI BIANCA 00 40 90 52) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOPAGLIOCCA NOEMI 00 44 00 43) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOMAZZETTI GIULIA 00 48 60 34) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOTRIBBIOLI ELISA 00 51 10 25) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOBAGHAR HIND 00 51 20 16) 2008

ACQUARAMA PISTOIASHLAKU AMELISSA 00 52 60 17) 2008

AZZURRA NUOTO PRATORIZZUTO GIULIA 00 56 00 18) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOGJONI SAMANTA 00 58 70 19) 2008

ACQUARAMA PISTOIABARTALI ALENA 01 00 50 110) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOCAMPI AURORA 01 03 40 111) 2008

AZZURRA NUOTO PRATOLOMI DELIA 01 04 70 112) 2008
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Eta' 10 anni

BISIDEROMANO REBECCA 00 37 00 71) 2007

NUOTO 2.0PAMPALONI LOLA 00 37 10 52) 2007

AQUA SPORTVIVOLI GIULIA 00 37 60 43) 2007

GARFAGNANA NUOTOMONTI MATILDE 00 38 30 34) 2007

KLAB SPORTBIANCHI NOEMI 00 39 50 25) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOBENESPERI GIADA 00 41 60 16) 2007

GYMNIC CLUBACERBI STELLA 00 42 20 17) 2007

ACQUARAMA PISTOIABRINDANI MARIANNA 00 42 30 18) 2007

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

BARBAGLI SOFIA 00 43 50 19) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOPINI AURORA 00 43 70 110) 2007

ACQUARAMA PISTOIAMUGNAI CLARISSA 00 44 10 111) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOCENNI ANITA 00 44 30 112) 2007

AQUA SPORTMAGNI LUDOVICA 00 45 00 113) 2007

AMICI DEL NUOTOTEDESCO CECILIA 00 45 10 114) 2007

ZEROUNOISOLA VIOLA 00 45 30 115) 2007

AMICI DEL NUOTOVANNINI ELISA 00 45 40 116) 2007

ACQUARAMA PISTOIAZARRA DEMY 00 47 60 117) 2007

AMICI DEL NUOTORUTILI SILVIA 00 48 00 118) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOBONACCHI AMELIA 00 48 20 119) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOMOGGI MATILDE 00 48 70 120) 2007

AMICI DEL NUOTOMENCARINI CLARISSA 00 51 40 121) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 10 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 10 anni

ZEROUNOSANTI MARCO 00 39 10 71) 2007

ASSOCIAZIONISMO SESTESETODARO CHRISTIAN 00 39 20 52) 2007

GROSSETO SPORT INSIEMERISPOLI MATTIA 00 40 30 43) 2007

GYMNIC CLUBBENEDETTI GIANMARCO 00 43 80 34) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOCARRAI FILIPPO 00 48 80 25) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOVESSICCHELLI COSIMO 00 49 30 16) 2007

AZZURRA NUOTO PRATOAIAZZI ORLANDO 00 50 10 17) 2007

AQUA SPORTBARONE EDOARDO 00 53 90 18) 2007

Eta' 11 anni

NUOVA ATOMICABITTI CRISTIAN 00 35 60 71) 2006

AQUA SPORTPIRAS LEONARDO 00 35 80 52) 2006

ASSOCIAZIONISMO SESTESEGALIETTA LORENZO 00 36 80 43) 2006

GYMNIC CLUBAUSTRIA ARON PATRICK 00 38 40 34) 2006

AQUA SPORTLUPPI TOMMASO 00 39 40 25) 2006

AMATORI NUOTO FOLLONICAVALVANI ALESSANDRO 00 39 70 16) 2006

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

STAGNI MATTEO 00 40 80 17) 2006

AZZURRA NUOTO PRATOINNOCENTI FABIO 00 41 20 18) 2006

AMICI DEL NUOTOGINEVRETTI GABRIELE 00 41 90 19) 2006
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AQUA SPORTBIAGIONI ANDREA 00 42 40 110) 2006

BISIDEGREZZI BRUNO 00 43 10 111) 2006

GYMNIC CLUBVANNUCCI JACOPO 00 44 20 112) 2006

GOLDEN CLUBGALEOTTI MATTEO 00 46 20 113) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DIDATTICA4 FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 11 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 7 anni

ACQUARAMA PISTOIADOCI ELENA 00 26 20 71) 2010

Eta' 8 anni

AQUATICABONILLA SOFIA 00 25 90 71) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOCURCIO SARA 00 29 80 52) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOBIANCHI REBECCA 00 31 80 43) 2009

ACQUARAMA PISTOIAGRAUSO DELIA 00 37 70 34) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOSAPIA GIULIA 00 37 90 25) 2009

AZZURRA NUOTO PRATOCOPPINI ALICE 00 40 90 16) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DIDATTICA4 MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 12 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 8 anni

NUOVA ATOMICARASSU ANDREA 00 27 89 71) 2009

ACQUARAMA PISTOIAGJURA DARIO 00 34 53 52) 2009

Eta' 9 anni

ACQUARAMA PISTOIALENZI NICCOLO' 00 26 58 71) 2008

MUGELLO NUOTOBUTI FRANCESCO 00 26 85 52) 2008

AQUATICABIAGIOTTI LAPO 00 26 99 43) 2008

AQUATICACASETTI DUCCIO 00 27 38 34) 2008

NUOTO PIOMBINOLUNGHI NICCOLO' 00 30 10 25) 2008

AQUATICAFERRIERO GABRIELE 00 34 11 16) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA2 FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 13 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 8 anni

AQUATICAMAZZEI ARIANNA 01 02 30 71) 2009

ACQUARAMA PISTOIANUCCI CAMILLA 01 18 80 52) 2009

ACQUARAMA PISTOIAROSSI IRENE 01 23 70 43) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA2 MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 14 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' fino a 8 anni

ACQUARAMA PISTOIAMIRTO ALESSANDRO 01 01 80 71) 2009

ACQUARAMA PISTOIAGJURA DARIO 01 16 60 52) 2009

Eta' 9 anni

ACQUARAMA PISTOIALENZI NICCOLO' 00 55 10 71) 2008
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AQUATICAAFSHARIAN MATTIA 00 59 80 52) 2008

AQUATICAFERRIERO GABRIELE 01 07 90 43) 2008

AQUATICALAZZERI ALESSANDRO 01 09 00 34) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA2 FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 15 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 9 anni

ACQUARAMA PISTOIAGARBATI GINEVRA 01 02 70 71) 2008

ACQUARAMA PISTOIAATTUCCI ANNA 01 10 30 52) 2008

Eta' 10 anni

KLAB SPORTLAMPREDI MARTINA 00 52 70 71) 2007

GARFAGNANA NUOTOBRAVI GIOCONDA 00 53 70 52) 2007

ACQUARAMA PISTOIACASTAGNOZZI MATILDE 00 54 60 43) 2007

ACQUARAMA PISTOIABRINDANI MARIANNA 00 55 50 34) 2007

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

BARBAGLI SOFIA 00 55 70 25) 2007

KLAB SPORTBIANCHI NOEMI 00 56 30 16) 2007

ACQUARAMA PISTOIAZARRA DEMY 01 02 10 17) 2007

ZEROUNOLICCIOLI MARTA 01 07 90 18) 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DIDATTICA2 MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 16 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 10 anni

ACQUARAMA PISTOIAMAKA MATTEO 00 56 60 71) 2007

NUOVA ATOMICATOLARI GIORGIO 01 02 81 52) 2007

ACQUARAMA PISTOIAVENTURI FEDERICO 01 03 70 43) 2007

Eta' 11 anni

ACQUARAMA PISTOIALOMBARDO ANTONIO 00 51 10 71) 2006

KLAB SPORTMUCCI MATTEO 00 51 90 52) 2006

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

BINDI NICCOLO' 00 52 00 43) 2006

GARFAGNANA NUOTOSIMION DENIS 00 55 30 34) 2006

NUOVA ATOMICABERTOLOZZI SAMUELE 00 58 50 25) 2006

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

LORENZETTI MATTEO 00 59 70 16) 2006

GARFAGNANA NUOTOPUCCI DANIEL 01 00 22 17) 2006

GARFAGNANA NUOTOFARINA GIOELE 01 03 31 18) 2006

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

NOCENTINI MATTEO 01 08 39 19) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE 

Pos.

GARA 17 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AMATORI NUOTO FOLLONICAARZILLI AGNESE -- 12011

ZEROUNOBANCI SARA -- 12009

BISIDEBANDINELLI ALICE -- 12009

BISIDEBARBIERATO CATERINA -- 12009
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AZZURRA NUOTO PRATOBARDAZZI EMMA -- 12010

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

BECATTINI GAIALUCE -- 12009

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

BECATTINI MARIASOLE -- 12011

AQUA SPORTBOMMARITO AURORA -- 12009

NUOTO PIOMBINOCECCHI AGATA -- 12009

ZEROUNOCORTI ELENA -- 12009

NUOTO PIOMBINOFERKO SARA -- 12010

NUOTO PIOMBINOGUECCIA LINDA -- 12009

NUOTO PIOMBINOGURIERI VANESSA -- 12009

AZZURRA NUOTO PRATOLALLI ELEONORA -- 12010

NUOTO PIOMBINOLAMI ANNA -- 12010

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

LANGIU CATERINA -- 12009

KLAB SPORTMAGNI CHIARA -- 12009

BISIDEMEACCI CHIARA -- 12009

KLAB SPORTMESCOLI MARTINA -- 12011

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

MONI LIVIA -- 12010

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

PAPI AURORA -- 12009

AQUA SPORTPIRAS ELEONORA -- 12010

ZEROUNORAVAIOLI FIAMMETTA -- 12009

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

SANDRONI AURORA -- 12009

NUOTO PIOMBINOTORCHIONI MATILDE -- 12009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI 

Pos.

GARA 18 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

BISIDEBADII LEONARDO -- 12008

ASSOCIAZIONISMO SESTESEBANCHI LAPO -- 12009

AZZURRA NUOTO PRATOBIANUCCI MARCO -- 12009

POLISPORTIVA OLIMPIABRUNI MANUELE -- 12009

POLISPORTIVA OLIMPIACAVALIERI NICCOLO' -- 12011

NUOTO PIOMBINOCIARDI ALESSANDRO -- 12009

ASSOCIAZIONISMO SESTESEDEL VENTISETTE LAPO -- 12009

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

FABBRINI TOMMASO -- 12010

AQUATICAGALLORI ALBERTO -- 12009

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

GRASSI LORENZO -- 12010

AQUATICAIANNUCCI MARCO -- 12009

AQUATICAINCERPI RUBEN -- 12009

KLAB SPORTMAGNI ELIA -- 12011

ACQUARAMA PISTOIAMANCANTELLI PIETRO -- 12008

BISIDEMARCANTONINI DARIO -- 12009

BISIDEMIGLIARO MANUEL -- 12008
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AMATORI NUOTO FOLLONICAPECCIANTI DIEGO -- 12009

BISIDEPESCATORI GABRIELE -- 12008

ZEROUNOPOLICASTRO ANDREA -- 12009

KLAB SPORTSAMMARTINO MATTIA -- 12010

UISP REGGELLOSIMONTI VIERI -- 12009

KLAB SPORTSORPRESI SEBASTIANO -- 12009

BISIDETOTA RAFAEL -- 12009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 19 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 9 anni

BISIDECERRAI OLIVIA 01 44 00 71) 2008

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

BUCCI SARA 01 46 00 52) 2008

UISP NUOTO FIGLINE 
VALDARNO

MATHEW GIORGIA 01 46 50 43) 2008

GYMNIC CLUBGRANAIOLA ANNA 01 50 10 34) 2008

BISIDEBARDI LINDA 01 51 20 25) 2008

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

GOVI AMBRA 01 58 20 16) 2008

AQUA SPORTPISANESCHI MARTA 02 13 80 17) 2008

Eta' 10 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESEPEPNIKU AMBRA 01 37 60 71) 2007

KLAB SPORTLAMPREDI MARTINA 01 37 90 52) 2007

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

PECCHIA SOFIA 01 44 60 43) 2007

BISIDECAMPOLMI SABRINA 01 48 10 34) 2007

GYMNIC CLUBGRECO SOFIA 01 48 40 25) 2007

AMATORI NUOTO FOLLONICAMARTINI CLELIA 01 53 50 16) 2007

NUOTO PIOMBINOCALISI GIULIA 01 55 40 17) 2007

NUOTO PIOMBINOGRILLI MARTINA 02 03 00 18) 2007

NUOVA ATOMICACATALANO MATILDE 02 04 70 19) 2007

ZEROUNOLICCIOLI MARTA 02 11 00 110) 2007

BISIDECERAMI MATILDE Squalificatonc 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 20 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

Eta' 10 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESETODARO CHRISTIAN 01 38 80 71) 2007

ZEROUNOSANTI MARCO 01 41 90 52) 2007

AQUA SPORTCAMPIONI LORENZO 01 44 10 43) 2007

ACQUARAMA PISTOIAALBY FRANCESCO 01 44 40 34) 2007

GYMNIC CLUBBANDONI ALESSANDRO 01 48 40 25) 2007

BISIDEVINATTIERI RICCARDO 01 53 10 16) 2007

KLAB SPORTSAMMARTINO MARCO 02 20 60 17) 2007

CENTRO NUOTO 
MONTEVARCHI

MINIATI MATTIA Squalificatonc 2007
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GROSSETO SPORT INSIEMERISPOLI MATTIA Squalificatonc 2007

Eta' 11 anni

ASSOCIAZIONISMO SESTESEOLIA PIETRO 01 26 50 71) 2006

ZEROUNODONDA FEDERICO 01 35 70 52) 2006

AZZURRA NUOTO PRATONICCOLI TOMMASO 01 37 80 43) 2006

KLAB SPORTMUCCI MATTEO 01 39 20 34) 2006

ACQUARAMA PISTOIAMIGLIANI NICCOLO’ 01 42 20 25) 2006

AMICI DEL NUOTOEVANGELISTA GIULIO 01 44 90 16) 2006

GROSSETO SPORT INSIEMENAPPA GABRIELE 01 51 60 17) 2006

KLAB SPORTPAMPALONI LORENZO Squalificatonc 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI FEMMINE ES. - B

Pos.

GARA 21 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

BISIDE 03.05.70 141)

CERAMI MATILDE - CAMPOLMI SABRINA - CERRAI OLIVIA - ROMANO REBECCA

NUOTO 2.0 03.07.10 102)

DE PASQUALE MADDALENA - LANZILLOTTA VITTORIA - GORI MARTINA - PAMPALONI LOLA

GYMNIC CLUB 03.17.20 83)

AMBROSIO VIRGINIA - CHECCHI ELENA - GRECO SOFIA - ACERBI STELLA

ACQUARAMA PISTOIA 03.19.60 64)

MICHELACCI MATILDE - CASTAGNOZZI MATILDE - MELANI CHIARA - BRINDANI MARIANNA

AZZURRA NUOTO PRATO 03.19.60 64)

BENESPERI GIADA - BONACCHI AMELIA - CENNI ANITA - PINI AURORA

CENTRO NUOTO SAN 
VINCENZO

03.35.60 26)

GOVI AMBRA - CONFORTI VALENTINA - PECCHIA SOFIA - BUCCI SARA

AMICI DEL NUOTO 03.41.80 27)

MENCARINI CLARISSA - GUIDARELLI GAIA - TEDESCO CECILIA - VANNINI ELISA

ASSOCIAZIONISMO 
SESTESE

03.08.80fg

PERINI ELETTRA - PEPNIKU AMBRA - SANZO' CAMILLA - ZUCCA ALESSANDRA

AQUA SPORT Squal.nc

PISANESCHI MARTA - GHERI GIADA - MAGNI LUDOVICA - VIVOLI GIULIA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 MISTI MASCHI ES. - B

Pos.

GARA 22 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

ASSOCIAZIONISMO 
SESTESE

02.46.00 141)

ROSINI VALERIO - OLIA PIETRO - GALIETTA LORENZO - MONSANI MATTIA

AQUA SPORT 03.01.20 102)

CAMPIONI LORENZO - BIAGIONI ANDREA - PIRAS LEONARDO - LUPPI TOMMASO

GYMNIC CLUB 03.04.60 83)

MASSONI ANDREA - DAVINI LEONARDO - AUSTRIA ARON PATRICK - VANNUCCI JACOPO

ACQUARAMA PISTOIA 03.09.70 64)

PASHKU ANDREA - ALBY FRANCESCO - MIGLIANI NICCOLO' - LOMBARDO ANTONIO

AZZURRA NUOTO PRATO 03.30.30 45)

NICCOLI TOMMASO - INNOCENTI FABIO - HALIMI JACOPO - AIAZZI ORLANDO

NUOVA ATOMICA 03.35.30 26)

BERTOLOZZI SAMUELE - CANTONI THOMAS - BITTI CRISTIAN - TOLARI GIORGIO
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 MISTI FEMMINE ES. - C

Pos.

GARA 23 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AZZURRA NUOTO PRATO 01.39.70 141)

BUFFINI GAIA - NANNUCCI BEATRICE - SANTONI CARLOTTA - BIANCHI REBECCA

AQUATICA 01.41.60 102)

MAZZEI ARIANNA - MISSANELLI ELISA - BONILLA SOFIA - SBARAGLI BIANCA

ACQUARAMA PISTOIA 02.04.10 83)

CASALINI VITTORIA - NUCCI CAMILLA - DOCI ELENA - GRAUSO DELIA

NUOTO PIOMBINO 01.44.20fg

GUECCIA LINDA - TORCHIONI MATILDE - CECCHI AGATA - GURIERI VANESSA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 MISTI MASCHI ES. - C

Pos.

GARA 24 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

POLISPORTIVA OLIMPIA 01.25.70 141)

BRACCIALI PIETRO - SPARVIERI MATTEO - DA FRASSINI GIULIO - CAVALIERI FRANCESCO

AQUATICA 01.27.90 102)

CASETTI DUCCIO - BIAGIOTTI LAPO - MASCIANDARO GIULIO - AFSHARIAN MATTIA

AZZURRA NUOTO PRATO 01.30.50 83)

SPIRIDIONI TOMMASO - STELLONI DANIELE - ORIGA MARCO - MORRA UMBERTO

ACQUARAMA PISTOIA 01.31.00 64)

MIRTO ALESSANDRO - VICHI NICOLAS - MIRTO LORENZO - LENZI NICCOLO'

ASSOCIAZIONISMO 
SESTESE

01.42.00 45)

NUZZI MATTIA - BACHERINI PIETRO - BIGI LEONARDO - BANCHI LAPO

BISIDE 01.49.90 26)

PESCATORI GABRIELE - BADII LEONARDO - TOTA RAFAEL - MIGLIARO MANUEL

DIMENSIONE NUOTO 
PONTEDERA

01.53.00 27)

TOGNONI LORENZO - LUPI ROCCO - MAMMINI MIRKO - LANCIOLI PAOLO

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 MISTI FEMMINE GIOV.MI

Pos.

GARA 25 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

BISIDE V 2

RENZELLI GINEVRA - MEACCI CHIARA - BANDINELLI ALICE - BARBIERATO CATERINA

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 MISTI MASCHI GIOV.MI

Pos.

GARA 26 / TURNO 2
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif    - 

AQUATICA V 2

IANNUCCI MARCO - GALLORI ALBERTO - INCERPI RUBEN - MASINI SAMUELE
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